
Nr. 

Rendor 

Data e kërkesës Objekti i kërkesës  Data e përgjigjes Përgjigje Mënyra e përfundimit 

të kërkesë 

Tarifa 

1 16.12.2025 Nurmi i ndërtimeve pa leje të konstatuara nga 

Inspektori i Mbrojtjes së Teritorit në Bashkinë 

Përmet për periudhën 01.01.2025-

10.12.2025,masat administrative me gjobë dhe 

prishje objekti sa prej të cilave janë 

ekzekutuar dhe sa janë ankimuar. 

 
 

      30.12.2025 Përfunduar Kthyer përgjigje me 

email  

Nr 4207 prot 

Nuk ka 

2 30.12.2025 Informimi i Bashkisë Përmet lidhur me 

miratimin dhe zbatimin e projektit aktual të 

zonës,roli konkret i bashkisë në këtë proces,a 

është zhvilluar konsultim me komunitetin 

lokal,operatorët turistik etj,ka patur 

ankesa,shqetësime ,reagime për këto 

punime,qëndrimi i bashkisë lidhur me këto 

ndërhyrje në mjedis dhe zhvillim të turizmit 

lokal. 

     12.01.2026 Përfunduar Kthyer përgjigje me 

email  

Nr 4353 prot 

Nuk ka 

 


